dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MuTtsawunH Hukonanm MeTpoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006945

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

22.10.2010
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue o
AOroBOp Ha CoCTaBJieHuA onpepenseMon
06 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTrecTaTa
OLeHKM
KBapTupa (a4 3anora B
175/04-16 = 00O "kcrept” 06.04.2016 pvpa (A PbIHOYHAS
KPeauTHYIO opraHu3aumio)
KBea a 3aJiora
177/04-16 = 00O "kcrept 07.04.2016 BapTMpa (AN 3anora PbIHOYHAS
KpeAuTHYI0 opraHu3aumio)
KesapTupa (ansa 3anora B
194/04-16 = 00O "kcrnept” 13.04.2016 pvpa (A PbIHOYHAS
KpeaUTHYI opraHm3aumio)
KBa a 3aJiora
212/04-16 = 00O "dkcrept” 22.04.2016 BapTupa (Ana sanora & PbIHOYHAS
KpPeaUTHYIO OpraHm3aumio)
KBapTupa (ansa 3anora B
225/05-16 = 00O "Jkcrept” 04.05.2016 pTvpa (4 PbIHOYHAS
KPeAUTHYIO OpraHu3aumio)
KBapTupa (ans 3anora B
227/05-16 000 "3kcnepTt" 05.05.2016 pbIHOYHaA

KPeauTHYI0 OpraHmn3auunto)

KeapTupa (ans 3anora B
228/05-16 000 "3kcnepTt" 11.05.2016 pbIHOYHaA
KpeauTHYI0 OpraHm3auunto

KBapTupa (o114 3asora B
244/05-16 = 00O "SkcnepT” 16.05.2016 pvpa (A PbIHOYHAS
KPeAUTHYIO OpraHn3aLmio

KBa a 3aso0ra
252/05-16 = 00O "SkcnepT” 20.05.2016 BapTMpa (AN 3anora PbIHOYHAS
KPeAUTHYIO OpraHn3aLmio

3eMesibHbIN Y4acTOK

255/05-16 000 "3kcnepTt" 20.05.2016
(HacnepncTBO)

PbIHOYHaA



262/05-16

264/05-16

303/06-16

314/06-16

324/06-16

340/06-16

37/04 -16

39/04 -17

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepT-
LeHTp"

000 "2kcnepT-
LeHTp"

25.05.2016

26.05.2016

10.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

30.06.2016

04.04.2016

05.04.2016

KeapTupa (ons 3anora B
KpeauTHYIO opraHu3aumnio

KBapTupa (Oas 3asora B
KpeauTHYI0 opraHusaumo

KeapTupa (Ons 3anora B
KpeauTHY0 OpraHm3aLunio

KeapTupa (Ons 3anora B
KpeauTHY0 OpraHm3aLunio

KBapTupa (ons 3anora B
KPeauTHYI0 OpraHmn3auunto)

KBapTupa (onsa 3anora B
KPeanTHYIO opraHu3aumio)

KBapTupa (ywepb ot 3anmBa
Ans cyna)

KeapTupa ( on1s cyna)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



