Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Митяшин Николай Петрович 006945 22.10.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					175/04-16	ООО "Эксперт"	06.04.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию)	рыночная
					177/04-16	000 "Эксперт"	07.04.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию)	рыночная
194/04-16	000 "Эксперт"	13.04.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию)	рыночная					
212/04-16	000 "Эксперт"	22.04.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию)	рыночная					
225/05-16	000 "Эксперт"	04.05.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию)	рыночная					
227/05-16	000 "Эксперт"	05.05.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию)	рыночная					
228/05-16	000 "Эксперт"	11.05.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию	рыночная					
244/05-16	000 "Эксперт"	16.05.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию	рыночная					
252/05-16	000 "Эксперт"	20.05.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию	рыночная					
255/05-16	000 "Эксперт"	20.05.2016	Земельный участок (наследство)	рыночная					

262/05-16	000 "Эксперт"	25.05.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию	рыночная
264/05-16	000 "Эксперт"	26.05.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию	рыночная
303/06-16	000 "Эксперт"	10.06.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию	рыночная
314/06-16	000 "Эксперт"	21.06.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию	рыночная
324/06-16	000 "Эксперт"	23.06.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию)	рыночная
340/06-16	000 "Эксперт"	30.06.2016	Квартира (для залога в кредитную организацию)	рыночная
37/04 -16	000 "Эксперт- Центр"	04.04.2016	Квартира (ущерб от залива для суда)	рыночная
39/04 -17	ООО "Эксперт- Центр"	05.04.2016	Квартира (для суда)	рыночная